СЕВЕРО-КАВКАЗСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ

КИНОЛОГИЧЕСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ  - СКМКО

---------------------------------------------------------------------------------------------

ОГРН 1036100001409, ИНН 6164238050   КПП  616401001 ,

344015 г. РОСТОВ–НА–ДОНУ, ул. ЕРЕМЕНКО, 54

тел./факс +7 989 524 88 67, ( 863) 285 05 41 E-mail: skmko@bk.ru

----------------------------------------------------------------------------------------------

    В НКП «ЯКУТСКАЯ ЛАЙКА»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим Вас предоставить нам право на организацию и проведение

Специализированного ринга породы «ЯКУТСКАЯ ЛАЙКА» (Specialty) в

рамках Интернациональной выставки CACIB  30 мая 2020 года:

Просим Вас утвердить судью FCI по породе, приглашенного на Выставку

CACIB и Specialty:

Выгузов Игорь (Россия)

Президент СКМКО   А.Г. Хачатурьян

mailto:skmko@bk.ru